[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Утр силу № 228 от 26.08.2024
РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

23.01.2015.

    №  146
	О  внесении изменений в муниципальный правовой акт «Положение «О представлении лицами, замещающими муниципальные  должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», утвержденный решением Думы Партизанского  муниципального района от 14.09.2012 № 331

        В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 19, 28 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт «Положение «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», утвержденный решением Думы Партизанского муниципального района от 14.09.2012 № 331» (прилагается).
2. Направить данный муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального района для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                            С.Е.Шерстнев
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О внесении изменений в муниципальный правовой акт «Положение

«О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», утвержденный решением Думы Партизанского муниципального района от 14.09.2012 № 331
Утр силу № 228 от 26.08.2024

Принят решением
Думы Партизанского

муниципального района

от 23.01.2015   №  146
1. Внести в муниципальный правовой акт «Положение «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», утвержденный решением Думы Партизанского муниципального района от 14.09.2012 № 331 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Изложить абзац первый пункта 3 Положения в следующей редакции:

«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 форме справки лицами, замещающими муниципальные должности, ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.»

1.2. Изложить абзац второй пункта 7 в следующей редакции:

«Лицо, замещающее муниципальную должность, может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящего Положения.».

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Партизанского муниципального района

К.К.Щербаков

23 января 2015 года

№ 146  -МПА